
                                                                        

Cluj-Napoca,Str.Constanţa nr.6, cod 400158, tel./fax 0264432518, 

e mail:lnbalcescu@yahoo.com,www.balcescucj.ro 
 

 

HOTARÂREA nr. 16 

din 26.02.2015 

  

Consiliul de Administraţie al Liceului Teoretic „Nicolae Bălcescu” întrunit în şedinţa 

din data de  26.02.2015., 

 

În conformitate cu prevederile Legii nr. 1 a Educaţiei Naţionale şi a Regulamentului 

de Organizare şi Funcţionare a Unităţilor de Învăţământ Preuniversitar,  

Având în vedere implicarea unei echipe formată din elevii claselor XI MI şi VI C 

coordonaţi de doamna profesoară Carmen Coţop din unitatea noastră şcolară la concursul 

IRISS Space Robotics Competition ce are drept scop construirea unui robot şi are etapa 

finală în decembrie, emite prezenta 

 

 

H O T Ă R Â R E 

 

 

 Art.1  Se aprobă alocarea sumei de 1.000 lei provenită din sponsorizări pentru 

susţinerea echipei de elevi de la Liceul Teoretic „Nicolae Bălcescu” la competiţia IRISS 

Space Robotics Competition. 

  

 

 

 

Presedinte C. A. 

Director Marinela Violeta ZAMFIR 
 


